行政財産使用許可申請書（撮影許可）

　　年　　月　　日

大阪府知事　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

次のとおり行政財産を撮影のため使用したいので申請します。
　　なお、申請者は、「大阪府本庁舎における撮影の使用許可に関する取扱要領」第３条第２項に該当しません。
　　また、撮影内容は、同取扱要領第３条第３項に該当しません。
[bookmark: _GoBack]
記

１　使用する物件　　所在地
　　　　　　　　　　施設名
　　　　　　　　　　使用部分
使用面積

２　使用目的

３　撮影内容

４　使用方法

５　使用期間　　　　年　　月　　日　から　　年　　月　　日まで

６　使用時間　　　　　　時　　　分　から　　　時　　　分まで

７　参考事項

８　添付書類　　現在事項全部証明書（個人の場合は住民票）、申請者の印鑑証明書、誓約書、撮影企画書、撮影場所図面、撮影工程表